兴赵政发〔2025〕26号

[bookmark: _GoBack]赵家坪乡关于2025年返乡回流人员情况的报告

关于“山西省农业农村厅考核处国考问题筛查清单”中2025年返乡回流人员情况，共涉及10人，具体如下：
1.武家峁村武敏敏，脱贫户，武润平之女，身份证号： 14**************23，此人一直在新疆维吾尔自治区新疆维吾尔自治区沙雅县幼教，反馈不实，无需整改。
2.武家峁村王晓军，脱贫户，王恩堂之子，身份证号： 14**************53，此人2024年在内蒙古鄂尔多斯市制作门窗店务工，2025年也一直在内蒙古鄂尔多斯市东胜区制作门窗店务工，反馈不实，无需整改。
3.武家峁村孙改芳，脱贫户，孙路平之女，身份证号： 14**************47，此人一直在内蒙古自治区包头市东河区务工，反馈不实，无需整改。
4.闫家塔村王小军，脱贫户，王挨儿之子，身份证号： 14**************10，此人一直在太原山西太原青橘公寓管理有限公司打工，反馈不实，无需整改。
5.闫家塔村王小兵，脱贫户，王补连之子，身份证号： 14**************17，此人一直在内蒙古鄂尔多斯市打工，月工资2000元，反馈不实，无需整改。
6.康家塔村马换梅，身份证号14**************25，脱贫户，马换梅在内蒙古鄂尔多斯市务工，今年6月申请了交通补贴，不属于返乡回流人员。
7.康家塔村马左兰，身份证号14**************26，脱贫户，户内1户4人，户主是白补成。该户常年在东胜，夫妻二人都是环卫工人，今年6月还申请了交通补贴和稳岗补贴，不属于返乡回流人员。
8.赵家坪村赵瑞兵，身份证号：14**************17， 内蒙古包头市打工，月收入4600元，交通补贴给1000元，反馈不实，无需整改。
9.赵家坪村赵霞，身份证号：14**************20，赵根平女儿，1-6月在内蒙古东胜打工，月收入2000元，交通补贴给1000元，反馈不实，无需整改。
10.毛儿沟村白爱明，身份证号： 14**************19。1户4人，在太原小店务工。现不属于返乡回流人员，反馈不实，无需整改。
特此报告！

赵家坪乡人民政府
      2025年7月17日